Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus VotuporangaCampus Votuporanga

DIRETORIA GERAL/CAMPUS VOTUPORANGADIRETORIA GERAL/CAMPUS VOTUPORANGA

  CONVOCAÇÃO N.º 6/2023 - DRG/VTP/IFSP CONVOCAÇÃO N.º 6/2023 - DRG/VTP/IFSP

CONVOCAÇÃO N.º 6/2023 - DRG/VTP/IFSPCONVOCAÇÃO N.º 6/2023 - DRG/VTP/IFSP

Convocação - Reunião do Projeto Polí co-Pedagógico 2024-2027Convocação - Reunião do Projeto Polí co-Pedagógico 2024-2027

O Diretor-Geral do IFSP - Campus Votuporanga, no uso de suas atribuições, delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015

convoca todos os servidores docentes e técnicos administra vos* para reunião geral sobre a elaboração do Projeto Polí co-Pedagógico

(PPP) 2024-2027 , conforme abaixo:

DataData 30/08/2023

HorárioHorário 15h30 às 17h30

LocalLocal Anfiteatro

PautaPauta

1) Contextualização dos trabalhos da comissão designada pela

Portaria 69/2022 e da importância do PPP 2024-2027;

2) Apresentação do Capítulo 6, que versa sobre os eixos de

Ensino, Pesquisa, Extensão e Administra vo;

3) Coleta de contribuições à minuta do documento

OrientaçõesOrientações

No período vesper no do dia 30/08/2023, de acordo com o

art. 18 da Portaria Norma va nº 46/2022 - RET/IFSP e art. 10 da

Portaria Norma va nº 52/2022 - RET/IFSP, respec vamente,

ficam suspensos o trabalho remoto - PGD e a jornada

flexibilizada.

Assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 28/08/2023 14:52:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

609286

925422d422

  CONVOCAÇÃO N.º 6/2023 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: